Забайкальская районная территориальная
избирательная комиссия
[bookmark: _GoBack]

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 июня  2024 года                                                                             № 80/330-15
пгт.Забайкальск

О назначении выборов депутатов Совета
первого созыва Забайкальского  муниципального округа

   В соответствии с пунктами 51, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 5, 7 статьи 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь частью 3 статьи 6 Закона Забайкальского края от 27.12.2023 № 2297-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Забайкальский  район» Забайкальского края, в Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края» Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия
 п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить на 8 сентября 2024 года выборы депутатов Совета первого созыва Забайкальского муниципального округа.
        2.Опубликовать настоящее постановление в общественно – информационной газете Забайкальского района «Забайкалец».
        3.Разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru

Председатель Забайкальской
районной территориальной
избирательной  комиссии                                                               И.В.Шкляева

Секретарь Забайкальской
районной территориальной
избирательной  комиссии                                                              Т.Б.Комарова